
Julinek – Taneczno - sportowy
B&B Julinek Park (Polska) 
7-12 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Taniec + sport to najlepsze zajęcia na wakacje. A połączenie z atrakcjami Parku Julinek to Hit lata 
2025! Nauczymy się nowych kroków tanecznych, akrobatycznych figur a na zakończenie kolonii 
taneczne Show!
Zapraszamy do wspólnej tanecznej zabawy.

 

 

ZAKWATEROWANIE

B&B JULINEK PARK do obiekt hotelarski na terenie Parku Rozrywki Julinek, największej tego typu 
atrakcji na Mazowszu i jednej z największych w Polsce!
Nocleg w nowoczesnych i komfortowych pokojach 2, 3, 4-, 5-osobowych z łazienką oraz w pokojach 
typu studio w układzie (2+2, 2+3) ze wspólną łazienką na 2 pokoje. Możliwe łóżka piętrowe. W hotelu 
restauracja, świetlice.

Atrakcje na terenie Parku Rozrywki:

Park Wodny - do dyspozycji 5 zjeżdżalni, strefa basenowa poziomowana do głębokości maksymalnej 
2 m, spray park (rekreacyjna strefa z niewielką ilością wody z interaktywnymi zabawkami i armatkami 
wodnymi), oraz strefa wypoczynkowa z leżakami i parasolami
tor tubingowy – zjazdy na kolorowych pontonach
park linowy „Podniebny Cyrk” - to aż 1240 m długości podzielone na 9 tras o różnych stopniach 
trudności i 150 przeszkód
ścianka wspinaczkowa - do dyspozycji 7 kolorowych, tematycznych paneli, każdy z bezpieczną 
asekuracją ciągłą
kraina dmuchańców - olbrzymie dmuchane zamki, zjeżdżalnie i inne ciekawe urządzenia
wesołe miasteczko z kolejką górską, autodrom, karuzele

PROGRAM
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W KRAINIE TAŃCA 

Zajęcia taneczne trwają około 2 godzin dziennie w zależności od możliwości kolonistów

Uczymy się, próbujemy różnych technik tańca.....
nauka choreografii
elementy akrobatyki  - spróbujemy zrobic gwiazdę i stanąc na rękach
zajęcia wzmacniające, rozwijające sprawność ruchową i koordynację
gry i zabawy umuzykalniające
ćwiczenia ogólnorozwojowe i zabawy ruchowe
Na koniec kolonii - Show taneczne/ pokaz taneczny z wykorzystaniem nauczonych elementów i 
choreografii

INSTRUKTOR
Berenika Woś

........................

ZABAWA I RELAKS W PARKU ROZRYWKI JULINEK

nieograniczony wstęp do Parku Rozrywki z atrakcjami - park linowy, ścianka wspinaczkowa, 
tor tubingowy, kraina dmuchańców, mini golf, plac zabaw, oraz wesołe miasteczko m.in. kolejka 
górska, karuzele, autodrom
nieograniczony wstęp do Parku Wodnego - strefy wodnej zabawy w skład której wchodzą: 
zjeżdżalnie, poziomowana strefa basenowa, strefa rekreacyjna z interaktywnymi zabawkami i strefa 
wypoczynkowa z leżakami

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

Nowość! warsztaty Zrób własnego Slime! lub Fabryka kolorowych pachnących mydełek
prezentacja grup w wykonaniu dzieci i ich opiekunów, dla zwycięskiej ekipy super nagroda
festiwal sztuki – zakręcone, kreatywne zajęcia artystyczne zakończone wernisażem prac. Prace 
będziemy wykonywać indywidualnie lub grupowo np. wykonując totemy
międzydrużynowe zawody sportowe: m.in. bieg w spodniach podwójnych, wyścig na nartach, 
taśma wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą gąsienicę czołgu, trening 
celności - rzuty do celu
gry i zabawy na świeżym powietrzu, rozgrywki sportowe, poznajemy się - gry i zabawy integracyjne
gra terenowa/podchody z wątkiem detektywistycznym
balonowa bitwa wodna
gigantyczne bańki mydlane
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
konkursy z nagrodami
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek
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CO JEMY

3 posiłki dziennie - śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad 2-daniowy serwowany do stolika. 
Woda z cytryną lub miętą dostępna całodobowo w dyspensach lub dzbanach.

Hotel zapewnia realizację diet ze względów medycznych tylko po wcześniejszym złoszeniu na 
conajmniej 10 dni przed rozpoczęciem kolonii.

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz. 16.30, zakwaterowanie, kolacja

2 - 6 
dzień wypoczynek wg programu

7 dzień
śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz. 8:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów pociągów z największych miast w Polsce pod 
opieką wychowawców. Oczywiście dokonana będzie stosowna rezerwacja miejsc w pociągu (w obie 
strony). Na miejsce zbiórki prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i 
powrotu przybywać punktualnie.

Dla osób z dojazdem własnym, adres: Park Rozrywki Julinek, Julinek 1, 05-084 Leszno k/Warszawy

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie UNIQA NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać:  legitymację szkolną, wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój 
kąpielowy, klapki i ręcznik plażowy.
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) 50 PLN.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe, 
w nocy telefony są w depozycie u wychowawców. Kontakt z dziećmi w czasie przerwy poobiedniej.
informujemy że ze względów niezależnych od biura BUT istnieje możliwość zmiany osoby instruktorów 
na poszczególnych turnusach.
Planowana liczba uczestników ok. 50 osób.
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